9　（様式第１号）使用許可申請書 P１６

　10　（様式第６号）活動プログラム(冬型)【記入例はＰ１８】 P１７～P１9

Ⅲ　活動日の２週間前までに提出する書類

令和     年  　  月     日

宮城県蔵王自然の家所長　殿

                                      申請者  住  所

                                              氏  名又は名称
                                              （法人その他の団体にあっては，代表者の氏名）

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

　下記のとおり使用したいので許可されるよう申請します。

 （注） ※印の欄は記入しないでください。

備考

FAX番号
使用の
目　的

山 小 屋

氏    名

円

円

円

様式第１号（第５条関係）

行事名称

使用しよう
と　す　る
人　　　員

電話番号

E-mail

連絡先

使用しよう
とする日時

計
一   般

（大学生を
含む。）

研
修
室
等

研 修 室

オ リ エ ン テ ー シ ョ ン 室

プ レ イ ル ー ム

音 楽 室

会 議 室

宿 泊 室

テントサイト

コ テ ー ジ

体 育 館

野外炊飯施設

令和   年   月   日（   ）   時   分から

令和   年   月   日（   ）   時   分まで

学習活動
等　　　の
引　率　者

高校生及び
これに準ず
る者以下

中学生及び
これに準ず
る者以下

円

円

自然の家使用許可申請書

記

男 女 男

運 動 場

区          分

男 女

16

男 女 男 女

そ の 他

女

※使用料

コ テ ー ジ

円

円

円

円

円

円

円

円

円

※該当するところに○印及び必要事項をご記入ください。

※自然の家利用者は活動時ゼッケンをつけて頂きますので、所要枚数をご記入ください。

日 日 日

時 担当 時 担当 時 担当

(   　 　 )

(  　　   ) (   　 　 )

(  　　   )

(  　　   )

2210：00  完全消灯 10：00  完全消灯

17

21 21 21

30 30 30

9：45  就寝 9：45  就寝

22
22

20 20 20

30 30 30

19 19 19

30 30 30

18 18 18

30 30 30

30

17 17 17

30 5：30  夕食 30 5：30  夕食 30

16 16 16
4:00 活動責任者打合せ (  　　   ) 4:00 活動責任者打合せ (   　 　 )

30 30

30 30 30

4:00 スキー講師との打合せ（中央ホール） (  　　   ) 4:00 スキー講師との打合せ（中央ホール） (   　 　 )

30 30 30

15 15 15

30 30 30

14 14 14

30
12:20～ スキーオリエンテーショ
ン

30 30

13
12:30 スキー講師との打合せ（中央ホール）

13 13

30 30 30

12 12 12

30 30 30

11 11 11

30 30 30

10 10 10

30 30
8:45 会計支払い（会議室）

 スキー講師との打合せ
9 9 9  スキー講師との打合せ

30 30 7:３0  朝食 30 7:３0  朝食

8 8 8到着

時

打合

せ

30

30 30 30

7 7 7

6 6 6:00  起床 6 6:00  起床

可（　　　　）　　　否（　　　　）

月　　　　日　　　（　　　　） 月　　　　日　　　（　　　　） 月　　　　日　　　（　　　　）

活　　　動　　　内　　　容 活　　　動　　　内　　　容 活　　　動　　　内　　　容

合計枚数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　グループ
ゼッケン数蔵王自然の家のホームページ、フェイス

ブックでの写真掲載の可否　　（◯を記入）

スキー板運搬用
トラック利用の有無

　スキー活動グループ数（児童生徒） 児童生徒用 指導・引率用 講師用

復路 往路 復路

 依頼講師人数

第３日目

午前・午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後 往路・復路 往路

日 第１日目 第２日目 第３日目 日 第２日目

（　　　）年　　（　　　）名 ＦＡＸ （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

利用月日 　　令和        年       月        日（      ）　　～　　       月        日（      ） 講師打合せ担当者

（講師依頼団体のみ）

（様式第6号）                                                                  宮城県蔵王自然の家

活動プログラム（冬型）
＊２週間前までに提出してください。

団体名
ＴＥＬ

活動責任者
（携帯番号）

※該当するところに○印及び必要事項をご記入ください。

※自然の家利用者は活動時ゼッケン をつけて頂き ま すので、所要枚数をご記入くださ い。

日 日 日

時 担当 時 担当 時 担当

8:45 会計支払い（会議室） ( 後藤 )

( 鈴木 )

( 鈴木 )

( 佐藤 ) バス乗車（９：００）

スキー活動② スキー活動④
（えぼしスキー場） （えぼしスキー場）

入所

レンタルスキー合わせ

昼食

昼食

スキー活動③
( 鈴木  ) （えぼしスキー場）

スキー活動①
（自然の家ゲレンデ） 活動終了(１:３０）

後片付け 後片付け
トラック積み込み（２：３０） トラック積み込み（２：００）

バス乗車（２：３０）

後片付け ・　トラック積み込み バス乗車（３：１０） スキー返却・ウエア返却
自然の家出発

ベッドメイキング
※利用事前研で調整した時間
入浴（７：００～７：３０）

※利用事前研で調整した時間
入浴（８：３０～９：００）

2210：00  完全消灯 10：00  完全消灯

18

21 21 21

30 30 30

9：45  就寝 9：45  就寝
22 22

20 20 20

30 30 30

19 19 19

30 30 30

18 18 18

30 30 30

30

17 17 17

30 5：30  夕食 30 5：30  夕食 30

16 16 16
4:00 活動責任者打合せ ( 佐藤 ) 4:00 活動責任者打合せ ( 佐藤 )

30 30

30 30 30
4:00 スキー講師との打合せ

（中央ホール） ( 鈴木 )

4:00 スキー講師との打合せ

（中央ホール） ( 鈴木 )

30 30 30

15 15 15

30 30 30

14 14 14

30
12:20～ スキーオリエンテーション

30 30

13
　１２:３０ スキー講師との打合せ（中央ホール）

13 13

11 11 11

30 30 30

昼食※（平日の昼食場所
はえぼしスキー場から指定
されます。）

12 12 12

10 10 10

30 30 30

 スキー講師との打合せ

9 9
 スキー講師との打合せ

9

30 30 30

30 7:３0  朝食

8 8 8到着

時

打合

せ

30 30 バス乗車（８：５０） 30

7 7 7

30 30 7:３0  朝食

6 6 6:00  起床 6 6:00  起床

30 30 30

可（　◯　）　　　否（　　　　）

１月　　〇日　　　（　水　） １月　　□日　　　（　木　） １月　　△日　　　（　金　）

活　　　動　　　内　　　容 活　　　動　　　内　　　容 活　　　動　　　内　　　容

合計枚数

　　　　　　　　　　　　　６　　　　グループ
ゼッケン数 62 4 6 72

蔵王自然の家のホームページ、フェイスブックでの写真掲載の可否　　（◯を記入）

スキー板運搬用
トラック利用の有無

有 有 有 有

　スキー活動グループ数（児童生徒） 児童生徒用 指導・引率用 講師用

午後 午前 午後

 依頼講師人数 6 6 6 6 0

第３日目
午前・午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後 往路・復路 午前

日 第１日目 第２日目 第３日目 日 第２日目

ＦＡＸ ０２２４－３４－２１０２ （０９０－△△□○－×○△□）

利用月日 　　令和     ○年     １月        〇日（ 水 ）　　～　　   １月 　　   △日（ 金  ）
講師打合せ担当者

（講師依頼団体のみ）
宮城　次郎

（様式第6号）                                                                  宮城県蔵王自然の家

活動プログラム  例（冬型）
＊２週間前までに提出してください。

団体名
○△□小学校

　　　　　　　　（５）年　（６６）名

ＴＥＬ ０２２４－３４－２１０１ 活動責任者
（携帯番号）

蔵王　太郎

スキー講師を依頼していない団
体は、スキー講師打合せはあり
ません。

歩くスキー、かんじき、そりすべ
り等の活動も可能です。

トラックへスキー板の積み込みを
希望する場合は、時間も記入しま